
Zarządzenie Nr 421/2014 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 30 września 2014 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2014 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 

885 ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 uchwały Nr XXX/352/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia  27 grudnia 2013 r. w sprawie 

budżetu na rok 2014, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXX/352/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na rok 2014., 

zmienionej Zarządzeniem Nr 340/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 stycznia 2014r., zmienionej uchwałą nr 

XXXI/359/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 17 marca 2014 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 356/2014 Wójta Gminy 

Gołuchów z dnia 31 marca 2014r., zmienionej Zarządzeniem Nr 359/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 

kwietnia 2014r., zmienionej uchwałą nr XXXII/373/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 maja 2014 r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr 372/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 23 maja 2014r., zmienionej uchwałą nr XXXIV/394/2014 

Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 czerwca 2014r., zmienionej Zarządzeniem Nr 392/2014 Wójta Gminy Gołuchów z 

dnia 16 lipca 2014r., zmienionej Zarządzeniem Nr 406/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 sierpnia 2014r., 

zmienionej uchwałą nr XXXV/409/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 23 września 2014 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 232.539 zł do wysokości 

30.699.843,29 zł, z tego:  

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 147.539 zł do wysokości 29.134.318,09 zł,  

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 85.000 zł do wysokości 1.565.525,20 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 232.539 zł do wysokości 

32.463.747,29 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 147.539 zł do wysokości 26.766.486,33 zł,  

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 85.000 zł do wysokości 5.697.260,96 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami na 2014 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 

2014 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

5. W „Planie wydatków majątkowych na 2014 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

6.  W § 5 uchwały zmniejsza się plan rezerwy celowej o kwotę 15.000 zł do wysokości 80.282,96 zł, z tego: rezerwę 

celową na realizację zadań inwestycyjnych, zmniejsza się o kwotę 15.000 zł do wysokości 10.782,96 zł.  

 

7. W "Planie wydatków budżety Gminy Gołuchów na rok 2014" dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w 

ramach rozdziału oraz w ramach działu. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia Nr 421/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 września 2014 r. w sprawie zmiany 

budżetu na 2014 rok 
 

 

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł) 

60016 

Wprowadza się dochody majątkowe - na podstawie uchwały sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 29.09.2014r. - samorząd Województwa 

Wielkopolskiego udzielił pomocy finansowej Gminie Gołuchów na budowę lub 

przebudowę  dróg dojazdowych do gruntów rolnych. 

85 000 

75109 

Na podstawie decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  z 

dnia 26.09.2014 oraz 29.09.2014r. (pisma znak DKL-3101-28/14 oraz DKL-

3101-29/14) wprowadza się do planu dochodów dotację celową na 

sfinansowanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów 

do organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na 

16.11.2014r. oraz na zakup kabin i tablicy informacyjnej w celu wyposażenia 

lokalu wyborczego. 

59 043 

85212 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 29.09.2014 (pismo 

znak FB-I.3111.320.2014.3) zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji 

celowej na realizację świadczeń rodzinnych. 

88 496 

Razem DOCHODY: 232 539 

 

 

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł) 

60016 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  pomocy finansowej przyznanej 

Gminie Gołuchów przez samorząd Województwa Wielkopolskiego na budowę 

lub przebudowę  dróg dojazdowych do gruntów rolnych (kwota 85.000 zł). 

Ponadto dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń planu zadań inwestycyjnych 

zgodnie z załącznikiem nr 5 (w tym 15.000 zł z rezerwy inwestycyjnej). 

100 000 

75109 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji celowej na 

sfinansowanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów 

do organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na 

16.11.2014r. oraz na zakup kabin i tablicy informacyjnej w celu wyposażenia 

lokalu wyborczego. 

59 043 

75818 

Zmniejsza się plan rezerwy celowej budżetu Gminy na realizację zadań 

inwestycyjnych z przeznaczeniem na zwiększenie planu zadania pn: 

„Przebudowa drogi gminnej w m. Kościelna Wieś - ul. Boczna” 

-15 000 

85212 
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji celowej na realizację 

świadczeń rodzinnych. 
88 496 

Razem WYDATKI: 232 539 

 

Na wniosek kierowników jednostek budżetowych Gminy (GZEAS i GOTiS) dokonuje się także zwiększeń 

oraz zmniejszeń w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziale 80114 i 92695. 














